EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 37/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARDOSO NETO 846.857.609-30 7.813.628-6 105293 SANTO INACIO
2 BENEDITO LUIZ DA SILVA 371.733.599-53 7.332.917-5 9198 TOMAZINA
3 CLAUDECI CARDOSO DA SILVA 581.396.489-49 7.856.450-4 9044 IRETAMA
4 CLAUDINEI RODRIGUES 735.004.379-15 7.856.449-0 9043 IRETAMA
5 DEVANIR GONÇALVES TENORIO 014.722.099-82 7.813.627-8 105292 SANTO INACIO
6 ELDER DALAZOANA 611.444.289-04 12.004-290-4 106914 IVAI
7 EMENERGILDO BARBOSA 068.010.569-72 7.332.928-0 12701 SIQUEIRA CAMPOS
8 FERNANDO EDSON BISSOLOTTI 044.104.189-20 7.865.034-6 12663 S.JOÃO DO TRIUNFO
9 GECI LOUBACK 156.908.499-87 11.900.765-8 106782 CAMPO MOURÃO
10 GENIVAL DE ASSIS LEBRÃO 016.921.699-39 11.900.883-2 106798 CAMPINA DA LAGOA
11 GILSON ANTONIO BAMBANA 493.710.109-91 11.900.764-0 106783 CAMPO MOURAO
12 GRUPO PEDRA COM. ASSESORIA E SERVIÇO LTDA 09.240.544/0001-03 12.113.664-3 100325 CAMPO MAGRO
13 HERCILIO DAS DORES 150.332.006-42 11.744.185-7 108113 MORRETES

 14 JEFERSON HADIME DA SILVA 800.884.579-15 11.900.884-0 108954 CAMPINA DA LAGOA
15 JOÃO RIBEIRO 234.829.669-15 11.900.763-1 106777 CAMPO MOURÃO
16 JOÃO RIBEIRO DE ARRUDA 136.665.898-12 12.141.848-7 103935 COLOMBO
17 JOSE CARLOS THULER TORRES 041.234.589-71 12.037.391-9 109444 S.JOSE DOS PINHAIS
18 LAURO VALENTIM MISSAU 187.485.979-53 11.668.893-0 106779 BARBOSA FERRAZ
19 LEONEL FERREIRA DA SILVA 521.701.529-20 11.769.566-2 106781 MOREIRA SALES
20 LUIS CARLOS FERREIRA 021.721.118-64 7.950.492-0 101476 ORTIGUEIRA
21 NEI CASTELLI 481.192.109-72 7.823.610-8 8998 MAMBORE
22 NELSON BITTENCOURT 282.260.319-53 11.900.885-9 106797 CAMPINA DA LAGOA
23 OLIMPIO BERGUER 251.054.779-87 11.900.703-8 107086 MARIÓPOLIS
24 ROSEMEIRE CONSTANTINI 590.433.009-00 7.909.377-7 101133 GUARATUBA
25 SEBASTIÃO FRANCISCO FERREIRA 465.800.699-53 7.978.104-5 100845 MARUMBI
26 SERGIO MONTEVERDE 815.399.599-53 11.668.614-7 106757 BARBOSA FERRAZ
27 SERGIO MONTEVERDE 815.399.599-53 11.668.613-9 106756 BARBOSA FERRAZ
28 TERRAPLANAGEM TEIXEIRA LTDA 10.641.581/0001-02 11.668.892-1 106778 BARBOSA FERRAZ
29 VALDIVINO HONORIO DE JESUS 198.706.986-20 11.996.699-0 109365 CAMPINA GRANDE

DO SUL
30 VASATA VASATA LTDA 12.014.744/0001-44 11.900.704-6 107085 MARIÓPOLIS
31 VENILDO CASTELLI 325.913.739-49 7.823.608-6 8997 MAMBORE
32 VICENTE COUTINHO DA ROCHA 207.807.029-72 7.332.919-1 11417 SIQUEIRA CAMPOS

Curitiba, 19 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI